

1/TP/2022

Dobre Miasto, dnia 25-01-2022

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście
ul. Grunwaldzka 10b
11-040 Dobre Miasto

do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na dostawę odczynników laboratoryjnych (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 2022/BZP 00026875/01z dnia 20-01-2022).

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Czy Zamawiający pozwoli pozostawić formularz cenowy tylko w tej części, w której będzie brał udział? Pozostałe części zostaną usunięte.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Formularz cenowy należy wypełnić i złożyć tylko dla części, na które Wykonawca składa ofertę.

Wnosimy o opublikowanie załączników do SWZ w wersji edytowalnej w celu czytelnego i sprawnego przygotowania oferty przetargowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że strona internetowa prowadzonego postępowania nie daje technicznych możliwości zamieszczenia dokumentów w wersji edytowalnej.

Czy Zamawiający może określić, które parametry z Pakietu 7 chciałby poddać kontroli zewnątrzlaboratoryjnej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kontroli zewnątrzlaboratoryjnej w zakresie części nr 7 podda parametry: D-Dimer, Anty-Typo, Anty-TG.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zestawienia asortymentowego Pakietu 7 testów kontroli jakości QCV (Quality Control Vidas) o numerze katalogowym 30706 w ilości zalecanej przez producenta? Testy QCV służą rutynowej kontroli sprawności technicznej analizatora i są zalecane przez producenta aparatu. Dodatkowo przy rozpatrywaniu jakiegokolwiek reklamacji dotyczącej utraconych testów

podczas pracy z analizatorem wyniki comiesięcznej kontroli QCV pozwolą rzetelnie taką reklamację rozpatrzyć.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. W opisie aparatu zaoferowanego do dzierżawy Zamawiający zawarł wszystkie wymagania i wyraźnie określił, że aparat winien nie wymagać wykonywania czynności startowych (płukanie, wstawianie dodatkowych odczynników takich jak substraty, płyny dekontaminujące i materiały zużywalne) oraz bez konieczności użycia płynów płuczących i odczynników dodatkowych koniecznych do rutynowej obsługi aparatu. Zestawy odczynników (zestawy testowe, kalibratory i kontrole wchodzą w skład zestawu) winny być kompletne. Jeżeli aparat wymaga testów kontroli jakości, to ich dostarczenie oraz koszt winien być po stronie Wykonawcy.

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie udostępnienia Wykonawcy możliwości zdalnego serwisowania aparatu Vidas: *„Serwis aparatu w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie vpn w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu, przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji, udzielania szybkiej pomocy merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostęp do łącza internetowego. Wszelkie działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych Osobowych”?*

Uzasadnienie: Niniejsze rozwiązanie zapewnia bezpieczne środowisko połączeniowe oraz możliwość szybszego reagowania i rozwiązania problemów technicznych, szybszy dostęp do diagnostyki zakłóceń pracy urządzenia i udzielania dodatkowych porad merytorycznych. Jednocześnie stanowi jedyną drogę zdalnego przeprowadzenia nieodpłatnych, obowiązkowych aktualizacji oprogramowania aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W powyższym zakresie dokonano stosownej modyfikacji treści projektu umowy.

§1 ust. 2 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„ Wykonawca zobowiązany jest do dołączenia do każdej serii dostarczonego towaru świadectwa kontroli oraz kart charakterystyki wraz z pierwszą dostawą danego asortymentu, a następnie wraz z każdą zmianą w/w dokumentów. Zamawiający dopuszcza również możliwość bezpłatnego całodobowego udostępnienia z biblioteki technicznej Wykonawcy wyżej wymienionych dokumentów ze strony , co będzie równoznaczne ze spełnieniem warunku, o którym mowa w zdaniu pierwszym.”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że powyższe zawarte jest w projekcie umowy. Pytanie bezzasadne.

§1 ust. 2 lit. g – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Autoryzowany serwis aparatu dostępny będzie w sposób ciągły, reakcja serwisu nastąpi w ciągu 48 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia awarii.”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

§1 ust. 2 lit. h – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku awarii aparatu Zamawiający będzie dokonywał badań u innego podmiotu, obciążając Wykonawcę różnicą w poniesionych kosztach wynikającą z ceny określonej w umowie a kosztem wykonania badań u podmiotu trzeciego. W przypadku awarii dłuższej niż 72 godziny w dni robocze Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć aparat zastępczy.”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

§2 ust. 2 oraz §6 ust. 2– Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

§5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„ Zamawiający będzie zgłaszał zapotrzebowanie mailem na adres: ”?

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu. W obawie o sprawne przyjmowanie korespondencji i realizację zamówień zwracamy się z prośbą o odstąpienie od możliwości składania zamówień przy pomocy faksu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

§8 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„ za zwłokę w realizacji określonego zlecenia w wysokości 2 % wartości netto zlecenia za każdy dzień zwłoki w dostawie, o której mowa w § 6 ust. 2.”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Prosimy o wyłączenie pozycji 1,3,6 a z pakietu 1 utworzenie z niej odrębnego pakietu. Obecny opis przedmiotu zamówienia tworzy preferencje dla konkretnego wytwórcy, dysponującego pełnym asortymentem wymienionych w Zadaniu 1 uniemożliwiając składanie ofert pozostałym podmiotom posiadającym w swojej ofercie testy immunochromatograficzne (kasetkowe), lecz nie posiadającym pozostałej części asortymentu (odczynniki), co budzi podejrzenia o faworyzowanie konkretnego wytwórcy przez

Zamawiającego z naruszeniem dyscypliny finansów publicznych (na podstawie przepisów zawartych art. 16 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. o odpowiedzialności za naruszanie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.)). Poprzez sformułowanie przedmiotu zamówienia ograniczające faktyczny krąg podmiotów ubiegających się o udzielenie zamówienia, posiadających w swojej ofercie testy immunochromatograficzne, Zamawiający narusza odpowiednie przepisy ustawy PZP: 1) art. 16 pkt. 1, poprzez przeprowadzenie postępowania w sposób naruszający zasadę uczciwej konkurencji, równego traktowania wykonawców, przejrzystości oraz proporcjonalności, poprzez sformułowanie postanowień SIWZ w sposób bezzasadnie ograniczający krąg podmiotów uprawnionych do ubiegania się o udzielenie zamówienia w postępowaniu; 2) art. 99 ust. 4, 5 w zw. z art. 16 pkt. 1, poprzez wadliwe opisanie przedmiotu zamówienia, polegające na wprowadzeniu do jednego zamówienia produktów dostępnych tylko u jednego lub bardzo ograniczonej liczby podmiotów bez podziału tego zamówienia na części i tym samym ograniczenie liczby wykonawców uprawnionych do ubiegania się o udzielenie zamówienia w postępowaniu; 3) art. 99 ust. 4, 5 w zw. art. 36aa ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1, poprzez wadliwe opisanie przedmiotu zamówienia, polegające na niedopuszczeniu możliwości składania ofert częściowych/nieudzielenie zamówienia w częściach i tym samym ograniczenie liczby podmiotów uprawnionych do ubiegania się o udzielenie zamówienia w postępowaniu. W odniesieniu do art. 96 ust. 1 pkt. 11 ustawy PZP (zgodnie z którym Zamawiający powinien literalnie wskazać przyczyny niedokonania podziału zamówienia na części), cytowany przepis stanowi transpozycję do polskiego porządku prawnego normy zawartej w art. 46 ust. 1 dyrektywy klasycznej. Zgodnie z motywem 78 preambuły do dyrektywy klasycznej w przypadku, gdy instytucja zamawiająca zdecyduje, że podział zamówienia na części nie byłby właściwy, stosowne indywidualne sprawozdanie lub dokumenty zamówienia powinny zawierać wskazanie głównych przyczyn decyzji instytucji zamawiającej. Przesłanki zawarte w powyższym motywie preambuły nie mają zastosowania w przedmiotowym postępowaniu. Zgodnie z treścią sentencji wyroku KIO z dnia 2017-01-02, sygn. akt.: KIO 2346/16 (w myśl którego KIO nakazała instytucji zamawiającej dokonanie podziału zamówienia na części) : „uznać należy, iż obawy związane z ewentualnymi niewielkimi trudnościami czy kosztami bądź nieznacznymi problemami z koordynowaniem działań wykonawców, a tym bardziej wygoda zamawiającego, nie powinny stanowić dostatecznej podstawy do zaniechania podziału zamówienia na części.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Obecnie przygotowany pakiet asortymentu faworyzuje konkretnego wytwórcę, który jako jedyny posiada zarówno testy immunochromatograficzne oraz testy odczynnikowe. Czy Zamawiający podzieli pakiet 1 w następujący sposób :

- testy immunochromatograficzne

- testy lateksowe?

Każda z powyższych kategorii produktów stanowi zbiór odrębny, niepowiązany strukturalnie ani funkcjonalnie z innymi kategoriami. Z tego względu umieszczenie w/w grup produktów w jednym pakiecie faktycznie wyklucza możliwość zaistnienia uczciwej konkurencji w przedmiotowym postępowaniu, tworząc dla wybranego wykonawcy monopol na kształtowanie cen ofert – przy czym wykonawca ustala ceny bezpośrednio lub poprzez podmioty pozostające z nim w stałych stosunkach gospodarczych. Liczba tych podmiotów nie ma znaczenia dla braku faktycznej konkurencji w sytuacji, w której w istocie jeden podmiot dyktuje wszystkie ceny przetargowe.

Skutkować to będzie dopuszczeniem większej liczby wykonawców, co przełoży się na otrzymanie korzystnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w **pakiecie 1, poz. 6** w przedmiotowym postępowaniu: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów kasetkowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dopuszcza możliwość zaoferowania testów kasetkowych, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Dotyczy tabeli cenowej do części 8 - Czy Zamawiający dopuści dodanie w formularzu asortymentowo cenowym dodatkowej kolumny -Ilość oferowanych opakowań w przeliczeniu na ilość wymaganych oznaczeń, wielkość oferowanego opakowania powinna uwzględniać średniomiesięczne zużycie odczynnika i wynikający z tego termin ważności po otwarciu? W obecnej formie w tabeli nie ma kolumny na podanie ilości oferowanych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla ułatwienia Wykonawcom sporządzenia oferty i prawidłowego skalkulowania ceny Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Dot. Formularza cenowego Część nr 4 - Opis parametrów wymaganych przez Zamawiającego

Pkt. 2 Wymagane parametry mierzone: pH, pCO₂, pO₂, sat. O₂, HCT, Na, K, cCa²⁺, Cl

Czy Zamawiający dopuści analizator, który mierzy parametry: pH, pCO₂, pO₂, HCT, Na, K, cCa²⁺, Cl
Natomiast sat. O₂ to parametry wyliczane.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Dot. Formularza cenowego Część nr 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodą na dodanie w formularzu cenowym kolumny pt. „Ilość oferowanych opakowań w przeliczeniu na ilość wymaganych oznaczeń, wielkość oferowanego opakowania powinna uwzględniać średniomiesięczne zużycie odczynnika i wynikający z tego termin ważności po otwarciu.” Ułatwi to dokładne i prawidłowe wyliczenie niezbędnej ilości potrzebnych odczynników oraz wyliczenie ich wartość netto i brutto.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla ułatwienia Wykonawcom sporządzenia oferty i prawidłowego skalkulowania ceny Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w części nr 4 analizatora o szerokości całkowitej 170 cm i głębokości 90 cm (analizator + podajnik statywów)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia oraz w opisie aparatu zaoferowanego do dzierżawy nie precyzuje wielkości aparatu. Zatem powyższe pytanie jest bezzasadne.

Dotyczy pakietu nr 2, pkt. 6 opisu parametrów wymaganych: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora posiadającego dwie igły do pobierania zarówno materiału badanego jak i odczynników, które po każdym pipetowaniu myte są wodą i specjalnym płynem myjącym, zapobiegającym efektowi przeniesienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Czy Zamawiający uznaje, że warunki trwającej pandemii stanowią okoliczności siły wyższej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że stosowne zapisy dotyczące siły wyższej zostały zawarte w zmodyfikowanym projekcie umowy.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zawarcia umowy zarówno w wersji papierowej, jak i elektronicznej.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy postanowienia o dopuszczalności wprowadzenia w trakcie trwania umowy zamiennika danego produktu wchodzącego w skład przedmiotu umowy, na podstawie pisemnego zawiadomienia, bez konieczności zawierania pisemnego aneksu, przy spełnieniu oczywiście dodatkowych założeń? Propozycja postanowienia poniżej:

„Strony dopuszczają w trakcie trwania umowy zamianę danego produktu wchodzącego w skład przedmiotu umowy w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę odpowiedniego zamiennika lub produktu

zmodyfikowanego, w szczególności udoskonalonego, o ile zamiennik ten jest produktem o właściwościach równoważnych bądź lepszych w stosunku do zamienianego, odpowiadających charakterystyce pierwotnego produktu.

W przypadku, gdy nie ulegnie zmianie cena jednostkowa, a tym samym nie wpłynie to na zmianę wynagrodzenia z tytułu realizacji umowy i jednocześnie zmiana ta jest korzystna dla Zamawiającego, nie wymaga ona zawarcia pisemnego aneksu, lecz jest skuteczna na podstawie pisemnego zawiadomienia Zamawiającego w tym zakresie przez Wykonawcę. Zmiana uznawana będzie za skuteczną w chwili otrzymania przez Zamawiającego zawiadomienia, chyba że została wskazana w nim inna data."

Uzasadnienie: Zmiana opisana powyżej jest korzystna dla Zamawiającego i może usprawnić proces wprowadzania zmian korzystnych dla Zamawiającego, także po stronie wykonawcy, ponieważ w przypadku zastąpienia danego produktu udoskonalonym, wymaga to wprowadzania zmian w bardzo wielu umowach. Dopuszczenie w takich sytuacjach formy pisemnego zawiadomienia dla skuteczności tej zmiany byłoby racjonalnym postępowaniem.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapisy dotyczące zmian i uzupełnień umowy zawarte są we wzorze umowy i tylko w tych określonych przypadkach Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy.

Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapisy dotyczące danych osobowych zawarte są we wzorze umowy. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający nie widzi potrzeby zawierania dodatkowych umów.

Par.1 ust. 2 lit d Czy zamawiający wyraża zgodę na całkowite wykreślenie tego postanowienia, względnie jego modyfikację w zakresie ewentualnego rozliczenia dostarczonego towaru, tak by nie było w żadnym wypadku możliwe zaliczenie danego towaru jako darowizny? Dotychczasowe sformułowanie tego postanowienia, w szczególności w przypadku dokonania zamówienia przez osoby nieupoważnione, nie może mieć miejsca w świetle zasad panujących na rynku w szczególności postanowień Kodeksu Etyki Med Tech. Ponadto, Wykonawca nie ma możliwości kontrolować potrzeb Zamawiającego co do ilości zamawianego towaru, skupiając się na terminowych dostawach, szczególnie że Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmian w ilościach zamawianych towarów w trakcie trwania umowy. Postanowienie w obecnym brzmieniu nie znajduje uzasadnienia i w ocenie Wykonawcy rodzi ryzyka dla obu stron kontraktu, zatem powinno zostać całkowicie usunięte.

Odpowiedź: Pytanie bezzasadne. Par.1 ust. 2 lit d dotyczy dołączenia do każdej serii dostarczonego towaru świadectwa kontroli oraz kart charakterystyki.

Par. 1 ust. 2 lit g-h Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Par. 1 ust. 2 lit. i Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie wadliwego elementu, a nie całego aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Par. 8 ust. 1 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej za odstąpienie „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”?

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność. Przyczyny niezależne od Zamawiającego obejmują także okoliczności za które dłużnik nie odpowiada.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Par. 8 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z wykonania zastępczego wykluczało zastosowanie kar umownych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Ponadto, czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie w jego treści, że Zamawiający może skorzystać z prawa do wykonania zastępczego „po bezskutecznym upływie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowiązania”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Par. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Par. 12 ust. 13 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w tym postanowieniu następującego zdania:
„Zamawiający poinformuje Wykonawcę o terminie planowanego audytu oraz zakresie jego prowadzenia z przynajmniej 14-dniowym wyprzedzeniem.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

podpis osoby uprawnionej

Agnieszka Elektrycznie
Anna podpisany przez
Jarzębińska Agnieszka Anna
a Jarzębińska
Data: 2022.01.25
13:30:02 +01'00'